平成 27 年度 第３回理事会 議 事 録

日 時       平成 27 年 11 月 25 日（水）11：30～12：30

場 所       滋賀県農業教育情報センター

出席者       田中会長、白川副会長、布川理事、井上理事、谷口監事

欠席者       鍔田副会長、柴﨑監事、

議事録署名人    田中会長、谷口監事

議事内容

1．ＣＰＤ技術講習会の開催について

  ・ PAN-WALL 工法他協会・研究会の協力により本日実施する。

・ CPD プログラムの「受講証明書・参加証明書」（エビデンス）は、講習会終了時的確に

配布する。

・ 「受講・参加者リスト」については、確定したリストを会長が作成し、建コン協本部

へ明日以降送信する。

2.来年度の「測量体験学習」の実施計画について

・実施時期は、例年通り 6月 3日を予定する。

・実施場所は、今までの実施箇所の県内バランスを考慮し、高島市内の小学校を予定する。

・この実施計画結果について、地理院へ会長が報告する。

3. その他について

 ・11/25、26 の村上興業：杉本家通夜、告別式について、1万円のご香典を用意する。

・佐野協会顧問との会合を 1月末（大津市長選挙後）に予定する。

全ての議事が終了し、午後１２時半に散会した。

平成 27 年 11 月 25 日

                 議事録署名人

監事  谷口 徳次郎  ㊞

会長  田中 伸明  ㊞